

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

§ 60

Päihteitä käyttävien äitien palveluiden turvaaminen Pirkanmaalla -hankkeiden käyttämättömien valtionavustusten siirto Pirkanmaan hyvinvointialueelle

TRE:647/02.04.01/2023

Valmistelija / lisätiedot:
Juha Yli-Rajala

Valmistelijan yhteystiedot

Suunnittelujohtaja Leena Viitasaari, puh. 050 553 8672 ja johtava lakimies Jyri Nuojua, puh. 044 430 9030, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä

Kaupunginlakimies Jouko Aarnio, puh. 040 514 4884, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Juha Yli-Rajala, Konsernijohtaja

Päätösehdotus

Päihteitä käyttävien äitien palveluiden turvaaminen Pirkanmaalla -hankkeiden käyttämättömien valtionavustusten siirto Pirkanmaan hyvinvointialueelle hyväksytään.

Siirto hyväksytään sillä edellytyksellä, että sosiaali- ja terveysministeriö antaa luvan käyttämättä jääneen avustuksen siirrolle vuodelle 2023.

Suunnittelujohtaja Viitasaari oikeutetaan allekirjoittamaan avustuksen siirtohakemus.

Perustelut

Sosiaali- ja terveysministeriö on rahoittanut Päihteitä käyttävien äitien palveluiden turvaaminen Pirkanmaalla -kokonaisuutta vuonna 2022 valtionavustuspäätöksillä VN/21724/2021 450 000 euroa sekä VN/20736/2022 (täydennyshaku) 45 000 euroa, yhteensä 495 000 euroa. Avustus on myönnetty Tampereen kaupungin sosiaali- ja terveystalouden palvelualueen lasten, nuorten ja perheiden palveluryhmään. Rahoituksesta on vuodelta 2022 jäänyt käyttämättä 140 050 euroa. Käyttämättä jäänyttä avustusta haetaan sosiaali- ja terveysministeriöltä käytettäväksi vuodelle 2023.

Pirkanmaan hyvinvointialue on esittänyt, että mainittu käyttämättä jäänyt avustuksen osuus siirrettäisiin Pirkanmaan hyvinvointialueelle asianomaiseen toimintaan ja siirrettäväksi vuodelle 2023. Toiminta on siirtynyt Pirkanmaan hyvinvointialueelle sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen uudistuksen yhteydessä 1.1.2023.

Avustuksen alkuperäisenä saajana Tampereen kaupungin tulee tehdä hakemus sosiaali- ja terveysministeriölle. Pirkanmaan hyvinvointialue on

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

antanut liitteenä olevalla päätöksellä suostumuksen avustuksen siirtämiseksi ja samalla ilmoituksen siitä, että se ottaa avustukseen liittyvät vastuut kantaakseen.

Tiedoksi

Pirha/kirjaamo, timo.ahonen@pirha.fi, Leena Viitasaari, Pauliina Laisi, Jaana Hautala

Liitteet

1 Hyvinvointialuejohtaja Erhola 25.1.2023 § 23 Päihteitä käyttävien äitien palveluiden turvaaminen Pirkanmaalla -valtionavustuksen siirto Pirkanmaan hyvinvointialueelle

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja yleisesti nähtäville 14.2.2023 www.tampere.fi

Päätös on annettu tiedoksi sähköisesti 14.2.2023.

Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus

Tampere
14.02.2023

Elina Nikkilä
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§60

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.